AG 2, 455,24 : et longo post tempore venit	VERG *,/BU	1,	307
AG 2, 460,29 : transtra per et remos	VERG *,/AE	5	663/
AG 2, 460,30 : lupi ceu	VERG *,/AE	2	355/
AG 2, 460,32 : septem subiecta trioni	VERG *,/GE	3	381/
AG 2, 466, 6 : domus tibi deerat? at habebat. paucinia superabat? at egebat	CIC ,/OB		67/
AG 2, 466, 7 : diximus, testes dare volumus	CIC ,/OB		67/
AG 2, 466, 8 : o callidos homines	CIC ,/OB		67/
AG 2, 466,11 : o rem excogitstam	CIC ,/OB		67/
AG 2, 466,15 : etsi vereor iudices	CIC ,/OB		67/
AG 2, 466,16 : ne turpe sit pro fortissimo viro dicere incipientem timere	CIC ,/PM	1/	
AG 2, 466,19 : veterem iudiciorum morem requirunt	CIC ,/PM	1/	
AG 2, 466,24 : aderat ianitor carceris, carnifex praetoris	CIC ,/PM	1/	
AG 2, 466,30 : aere emit	CIC ,/V2	5	118/
AG 2, 466,30 : illi incumbit	IPSE ,		
AG 2, 466,31 : fore omnia	IPSE ,		
AG 2, 466,32 : aere mercatur	IPSE ,		
AG 2, 466,33 : illi totus incumbit	IPSE ,		
AG 2, 466,33 : fore cetera	IPSE ,		
AG 2, 467, 1 : Thebae Aegyptiae, profugo Aeneas	IPSE ,		
AG 2, 467, 3 : aere emit	IPSE ,		
AG 2, 467, 3 : illi incumbit	IPSE ,		
AG 2, 467, 4 : aere executus	IPSE ,		
AG 2, 467, 4 : arma abiecit	IPSE ,		
AG 2, 467, 8 : novum crimen G. C.	CIC , PL/		1/
AG 2, 467, 9 : animaduertit iudices	CIC , CL/		1/
AG 2, 467,13 : bonus aurum	IPSE ,		
AG 2, 467,13 : iustum enim est	IPSE ,		
AG 2, 467,16 : Sextus Roscius, ars studiorum, rex Xerxes, error Romuli	IPSE ,		
AG 2, 467,23 : vomens frustis esculentis...tribunal implevit	CIC , MA/ 2		63/
AG 2, 467,25 : cuius, ut adolescentiae maculas...necessitudinem religionemque violata?	CIC , VI/ 1		11/
AG 2, 468, 8 : si quis vestrum, iudices, aut eorum qui adsunt	CIC , IO/		1/
AG 2, 468, 9 : animaduertit iudices	CIC , CL/		1/
AG 2, 468, 9 : etsi vereor iudices	CIC , PM/		1/
AG 2, 468,10 : pro dii immortales, qui hic inluxit dies	CIC , PI/FR		1/
AG 2, 468,12 : illa vero expugnatio fani antiquissimi	CIC , V2 1/		50/
AG 2, 469, 6 : rei publicae causa et arma sumpsi et esse pro nobis	IPSE ,		
AG 2, 469, 8 : arma sumpsi	IPSE ,		
AG 2, 469, 8 : esse pro nobis	IPSE ,		
AG 2, 469, 9 : arma sumpsi	IPSE ,		
AG 2, 469, 9 : esse pro nobis	IPSE ,		
AG 2, 469,10 : criminis causa	IPSE ,		
AG 2, 469,12 : acta res est et iusta causa	IPSE ,		
AG 2, 469,13 : capte vota	IPSE ,		
AG 2, 469,13 : proditis rebus	IPSE ,		
AG 2, 469,13 : venite mecum	IPSE ,		
AG 2, 469,14 : impetus fecit	IPSE ,		
AG 2, 469,16 : archipirata et parricidarum	IPSE ,		
AG 2, 469,22 : refero causam	IPSE ,		
AG 2, 469,22 : facite vota	IPSE ,		
AG 2, 469,24 : facilitatis agilitatis temeritatis	IPSE ,		
AG 2, 469,25 : iusta fide	IPSE ,		
AG 2, 469,25 : bona fide	IPSE ,		
AG 2, 469,26 : prospera fide	IPSE ,		
AG 2, 469,29 : iure fecimus	IPSE ,		
AG 2, 469,29 : esse dicitur	IPSE ,		
AG 2, 469,30 : causas audiat	IPSE ,		
AG 2, 469,30 : cives dicimus	IPSE ,		

AG 2, 469,30 : iuste fecimus	IPSE ,	
AG 2, 469,31 : uota fecerat	IPSE ,	
AG 2, 469,31 : fide dicitur	IPSE ,	
AG 2, 469,32 : recole nomina	IPSE ,	
AG 2, 469,32 : repetes cetera	IPSE ,	
AG 2, 469,33 : gladium nobis ab ipsis porrigi legibus	CIC *,/PM	97
AG 2, 469,33 : sepone cetera	IPSE ,	
AG 2, 469,34 : quarebas dicere	IPSE ,	
AG 2, 469,35 : de ceteris agite	IPSE ,	
AG 2, 469,35 : de proelio redet	IPSE ,	
AG 2, 470, 1 : de litteris dubio	IPSE ,	
AG 2, 470, 3 : Induz habete	IPSE ,	
AG 2, 470, 3 : recte locutus	IPSE ,	
AG 2, 470, 3 : iustam querellam	IPSE ,	
AG 2, 470, 4 : et pristinum morem iudiciorum requirunt	IPSE ,	
AG 2, 470, 5 : neminem praeponendum mihi esse actorem putabit	CIC ,/PM	17
AG 2, 470, 6 : in exilium eiciebam quem ingressum iam in bellum videbam	CIC ,/IO	17
AG 2, 470, 7 : contra Caesarem est congressus armatus	CIC ,/IO 2	147
AG 2, 470, 9 : ubi erit imperii nomen [et] dignitas	CIC ,/PL	97
AG 2, 470,10 : nobiles homines	CIC *,/02 4	257
AG 2, 470,11 : causas agebas	IPSE ,	
AG 2, 470,13 : si istius furorum ac tanta uitemus	IPSE ,	
AG 2, 470,13 : nullum id cursus liberum impunitum	CIC ,/C 1	27
AG 2, 470,13 : viciisse quamquam plurimos	INDIAC,	
AG 2, 470,14 : reposcimus deditos	IPSE ,	
AG 2, 470,15 : rure nutritos	IPSE ,	
AG 2, 470,15 : esse senatos	IPSE ,	
AG 2, 470,17 : clamores maximos prae vestra salute neglexit	CIC , PM/	37
AG 2, 470,17 : aedem refecit	IPSE ,	
AG 2, 470,17 : causam probavit	IPSE ,	
AG 2, 470,20 : videatur habeatur	IPSE ,	
AG 2, 470,22 : esse videatur	IPSE ,	
AG 2, 470,22 : facere videatur	IPSE ,	
AG 2, 470,22 : fortis habeatur	IPSE ,	
AG 2, 470,23 : quantum difficultatis et quantum laboris sit habitura	CIC , CL/	27
AG 2, 470,24 : cum omnibus potius quam soli perire voluerunt	CIC , IO 4	147
AG 2, 470,25 : dicere maluerunt	IPSE ,	
AG 2, 470,25 : ausus est confiteri	IPSE ,	
AG 2, 470,26 : crimina detulerunt	IPSE ,	
AG 2, 470,26 : exercitum compararunt	IPSE ,	
AG 2, 470,27 : aut levium Graecorum aut immanum barbarorum	CIC , PL/	117
AG 2, 470,27 : nuntium pertulerunt	IPSE ,	
AG 2, 470,29 : pro salute bonorum contra amentiam perditorum	CIC , PM/	127
AG 2, 470,31 : sua manu sororem interfecit esse fatetur	CIC ,/PM	77
AG 2, 470,31 : vir optimus videretur	IPSE ,	
AG 2, 470,32 : Hortensius peroravit	IPSE ,	
AG 2, 470,34 : curam sollicitudinemque deponite	IPSE ,	
AG 2, 471, 1 : quorum igitur impunitas, Caesar, tuae clementiae laus est...acuit oratio	CIC *,/PL	107
AG 2, 471, 3 : reprehendetis arbitremini inveniretis	IPSE ,	
AG 2, 471, 4 : excogitatetis arbitramini interrogaverunt decideri sicut	IPSE ,	
AG 2, 471,15 : quae tristitia ante caedes, istros et pericidas sanguine intota est	CIC ,/EM	187
AG 2, 471,19 : dederas enim...populares incertis ab adolescentia documenta maxima	CIC ,/PM	227
AG 2, 471,21 : pericidas sanguine cruentata	CIC *,/PM	187
AG 2, 471,22 : maxime documenta	CIC *,/PM	227
AG 2, 471,24 : ad ea arma profectus sum quae erant suscepta contra te	CIC *, PL/	77
AG 2, 471,25 : quid autem contra aliud agimus...quid hic potest non possemus?	CIC *, PL/	107
AG 3, 475,11 : deus	IPSE ,	

AG 3, 476, 7 : Heros	IPSE ,	
AG 3, 476, 19 : dies	IPSE ,	
AG 3, 477, 22 : Roma	IPSE ,	
AG 3, 478, 14 : Romulus	IPSE ,	
AG 3, 478, 29 : nebulas	IPSE ,	
AG 3, 479, 2 : Helena	IPSE ,	
AG 3, 479, 6 : Aeneas	IPSE ,	
AG 3, 479, 10 : carina	IPSE ,	
AG 3, 479, 14 : Demophon	IPSE ,	
AG 3, 479, 18 : Agenor	IPSE ,	
AG 3, 479, 19 : Athenae	IPSE ,	
AG 3, 479, 22 : natura	IPSE ,	
AG 3, 480, 18 : Valeria	IPSE ,	
AG 3, 480, 19 : Maecenates Sphenates oratores	IPSE ,	
AG 3, 480, 21 : Demodocus Stesichorus	IPSE ,	
AG 3, 480, 24 : colonia	IPSE ,	
AG 3, 480, 26 : catamitus	IPSE ,	
AG 3, 480, 28 : celeritas facilitas	IPSE ,	
AG 3, 480, 30 : Capenates	IPSE ,	
AG 3, 480, 32 : conditores	IPSE ,	
AG 3, 480, 34 : discordiae heroicis	IPSE ,	
AG 3, 480, 35 : invitamus	IPSE ,	
AG 3, 480, 37 : Demetrius	IPSE ,	
AG 3, 481, 2 : Diomedes Lacedaemon	IPSE ,	
AG 3, 481, 4 : Cleonides propinquitas	IPSE ,	
AG 3, 481, 5 : cantilena dimicare	IPSE ,	
AG 3, 481, 8 : medullina Saloni	IPSE ,	
AG 3, 481, 9 : nobilitas armipotens	IPSE ,	
AG 3, 483, 10 : pulsus ob invidiam regno viresque superbias	VERG , AE 11/	539/
AG 3, 483, 13 : victori chlamydem auratam, quam plurima circum...	VERG , AE 5/	230/
AG 3, 483, 14 : ...purpura meandro duplo Meliboea cucurrit...	VERG , AE 5/	251/
AG 3, 483, 15 : ...intextusque puer frondosa regius Ida...	VERG , AE 5/	252/
AG 3, 483, 16 : ...veloces iaculo cervos c. f.	VERG , AE 5/	253/
AG 3, 483, 18 : huic coniux Gynchaeus erat d. a. / P. e. m. m. d. a.	VERG , AE 1/	343/
AG 3, 483, 22 : hunc inter fluvio Tiberinus amoeno...	VERG , AE 7/	307
AG 3, 483, 23 : ...verticibus rapidis et multa flavus hanena...	VERG , AE 7/	317
AG 3, 483, 24 : ...in mare prorumpit; variae circumque supraque...	VERG , AE 7/	327
AG 3, 483, 25 : ...adsuetas ripis volucres et fluminis alveo...	VERG , AE 7/	337
AG 3, 483, 26 : ...aethera mulcebant cantu lucoque volabant	VERG , AE 7/	347
AG 3, 484, 19 : divitiae alius fulvo sibi conserat auro/ et tenet culti iugera multa soli	TIB *, CA 1	1, 1/
AG 3, 485, 13 : mala soluta mavis exit alite/ ferens olenem Maevium	HOR *, EP	10, 1/
AG 3, 485, 21 : nos erat et caelo fulgebat luna sereno/ inter minora sidera	HOR , EP/	15, 1/
AG 3, 485, 23 : altera iam teritur bellis civilibus aetas/ suis et ipsa Roma viribus ruit	HOR , EP/	16, 1/
AG 3, 492, 26 : Sisenona	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : monile	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : sinapsi	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : Cicero	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : veru	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : consul	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : scaenum	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : pecten	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : Caesar	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : Livius	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : artus	IPSE ,	
AG 3, 492, 27 : caput	IPSE ,	
AG 3, 492, 28 : Cato	IPSE ,	
AG 3, 492, 28 : Alcides Fides nubes	IPSE ,	

AG 3, 492,33 : Maecenas facilitas Aeneas	IPSE ,
AG 3, 492,33 : Iien	IPSE ,
AG 3, 492,34 : heros	IPSE ,
AG 3, 492,35 : Circe Dirce Phoenice	IPSE ,
AG 3, 493, 3 : huius Aeneae huius fortunae	IPSE ,
AG 3, 493, 4 : pueri	IPSE ,
AG 3, 493, 4 t: huius Iauri	IPSE ,
AG 3, 493, 4 t: huius domi	IPSE ,
AG 3, 493, 5 : huius portus et huius porticus	IPSE ,
AG 3, 493, 6 : huius cornu	IPSE ,
AG 3, 493, 6 t: diel aciei	IPSE ,
AG 3, 493, 7 : huius Dirce Phoenices	IPSE ,
AG 3, 493, 9 : Latonis	IPSE ,
AG 3, 493, 9 t: orationis	IPSE ,
AG 3, 493, 9 t: sideris	IPSE ,
AG 3, 493,15 : Alcidē Dirce Phoenicē	IPSE ,
AG 3, 493,19 : Cicero Iuno	IPSE ,
AG 3, 493,19 : Alcidē Circe	IPSE ,
AG 3, 493,20 : dies	IPSE ,
AG 3, 493,20 : dignitas Maecenas	IPSE ,
AG 3, 493,20 : Iien	IPSE ,
AG 3, 493,23 : ad hoc oratore	IPSE ,
AG 3, 493,24 : ab hoc Iunone	IPSE ,
AG 3, 493,24 : ab hoc sidere	IPSE ,
AG 3, 493,25 : ab hoc die	IPSE ,
AG 3, 493,25 : ab hac re	IPSE ,
AG 3, 493,30 : Troes Phryges delphinas	IPSE ,
AG 3, 494, 1 : Troas Phrygas delphinas	IPSE ,
AG 3, 494, 2 : Troes Phryges	IPSE ,
AG 3, 495,11 : defecisse videt, sua iam promissa reposci	VERG ,/AE 12 2/
AG 3, 495,13 : immotamque colli dedit et contemnere ventos	VERG ,/AE 3 77/
AG 3, 495,14 : cui non dictus Hylas puer et Latonia Delos	VERG ,/GE 3 6/
AG 3, 495,18 : Kýklops, tē, prie oīnon, ēpeī phágēs ἄνδρομεα kréa	HO ,/OD 9 347/ X
AG 3, 495,20 : panditur interea domus omnipotentis Olympi	VERG ,/AE 10 1/
AG 3, 495,23 : Romanj victores Germanis devictis	BAS *,/IS 10, 1/
AG 3, 495,25 : phychén kikláskon Patrokliéos dellóto	HO ,/IL 23 221/ X
AG 3, 496, 7 : Oceanum interea surgens Aurora relinquit	VERG ,/AE 4 129/
AG 3, 496, 7 : Oceanum interea surgens Aurora relinquit	VERG ,/AE 11 1/
AG 3, 496,16 : aut levis lamnas lento ducunt argento	IPSE ,
AG 3, 496,16 : aut levis lamnas lento ducunt argento	VERG *,/AE 7 634/
AG 3, 496,20 : panditur interea domus omnipotentis Olympi	VERG *,/AE 10 1/
AG 3, 496,24 : Aeole, namque tibi divum pater atque hominum rex	VERG *,/AE 1 65/
AG 3, 496,29 : cum Iuno aeternum servans sub pectore cultus	VERG *,/AE 1 36/
AG 3, 496,34 : multa quoque et bello passus, dum condaret urbem	VERG *,/AE 1 5/
AG 3, 497, 1 : arma virumque cano Troia qui primus ab oris	VERG *,/AE 1 1/
AG 3, 497,14 : defecisse videt	VERG *,/AE 12 2/
AG 3, 497,15 : se signari oculis	VERG *,/AE 12 3/
AG 3, 497,17 : sus iam promissa reposci	VERG *,/AE 12 2/
AG 3, 497,18 : ultra implacabilis ardet	VERG *,/AE 12 3/
AG 3, 497,22 : infandum regina	VERG *,/AE 2 3/
AG 3, 497,26 : Italiām fate profugus	VERG *,/AE 1 2/
AG 3, 497,27 : tum demum mouet arma leo	VERG *,/AE 12 6/
AG 3, 497,28 : excutiens cervice toros	VERG *,/AE 12 7/
AG 3, 497,30 : gaudetque omnia tis	VERG *,/AE 12 6/
AG 3, 497,31 : fixumque latrocois	VERG *,/AE 12 7/
AG 3, 497,34 : gaudetque comantis leo	IPSE ,
AG 3, 497,34 : gaudetque comantis leo	VERG *,/AE 12 6/